
UCHWAŁA NR 512/XXXVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych wraz z określeniem przebiegu ul. Inwestycyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1440) Rada Miejska w Sosnowcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się ulicę Inwestycyjną, o przebiegu od skrzyżowania z ul. Innowacyjną do budynku o adresie 
Inwestycyjna numer 9 położoną w granicach administracyjnych Sosnowca - miasta na prawach powiatu, do 
kategorii dróg gminnych.

Przebieg drogi przedstawiono w załączniku mapowym do Uchwały.

§ 2. Ulica Inwestycyjna to droga wybudowana na gruncie oznaczonym w ewidencji gruntów jako działki 
numer: 776, 918 obręb 12 - Sosnowiec i 2828/10 obręb 007 - Porąbka, których właścicielem jest Gmina 
Sosnowiec.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu

Wilhelm Zych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 7137



Załącznik do Uchwały Nr 512/XXXVIII/2016

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 20 grudnia 2016 r.

ul. Inwestycyjna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7137


		2016-12-28T08:19:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




